为加强水路运输和港口船舶服务市场秩序与服务质量监管，

全面掌握行业发展情况，根据《汕尾市交通运输局关于开展 2025

年水路运输及其辅助业、船舶港口服务业、港口理货核查工作

的通知》文件要求，对辖区内水路运输及其辅助业、船舶港口

服务业、港口理货经营者进行资质核查。现将核查结果公示如

下：

业户 经营范围 核查结论 处理结果

汕尾市铭濠投资开

发有限公司

汕尾沿海及周边岛屿

的海上旅游客运业务
符合要求

汕尾市蓝海豚文旅

有限公司

汕尾水域海岛及品清

湖水域水路旅客运输
符合要求

汕尾市博林船舶服

务有限公司

国内船舶代理、

国内货运代理
符合要求

汕尾市源盛船舶服

务有限公司

国内船舶代理、

国内货运代理
无经营

主动申请

注销备案

汕尾市达盛国际船

舶代理有限公司

国内船舶代理、国内

货运代理；为船舶提

供物料、为船舶提供

生活品供应

符合要求

汕尾市利源物流有

限公司

国内船舶代理、

国内货运代理
符合要求

汕尾市顺天运输服

务有限公司

国内船舶代理、

国内货运代理
无经营

主动申请

注销备案

汕尾市星越船舶服

务有限公司

国内船舶代理、国内

货运代理;为船舶提

供物料、为船舶提供

生活品供应、水上船

员接送、围油栏供应、

船舶污染物（含油污

水、残油、生活垃圾）

接收

符合要求

汕尾衡益外轮代理

有限公司

国内船舶代理、

国内货运代理
符合要求

汕尾市博汇海洋环

境服务有限公司

为船舶提供物料、为

船舶提供生活品供应

水上船员接送、围油

栏供应、船舶污染物

（含油污水、残油、

洗舱水、生活污水、

生活垃圾）接收

符合要求

广东嘉瑞隆餐饮管

理服务有限公司

为船舶提供生活品供

应
符合要求

汕尾市晓光环保服

务有限公司

水上船员接送、围油

栏供应、船舶污染物

（含油污水、残油、

洗舱水、生活污水、

生活垃圾）接收

符合要求

广东顺航海船务有

限公司

为船舶提供物料、为

船舶提供生活品供

应，水上船员接送

无经营
主动申请

注销备案

汕尾汇亿源国际贸 为船舶提供物料、为 符合要求

汕尾市交通运输局

2025 年 6 月 9 日

易有限责任公司 船舶提供生活品供应

汕尾市誉盛商贸有

限公司

为船舶提供物料、为

船舶提供生活品供

应，水上船员接送

符合要求

广东佳利船务货运

代理有限公司

为船舶提供物料、为

船舶提供生活品供应
符合要求

汕尾市鸿顺国际船

务代理有限公司
为船舶提供燃料

该企业已做

工商注销

按照规定

注销备案

汕尾市鸿益水上加

油站有限公司
为船舶提供燃料 无经营

主动申请

注销备案

汕尾华信理货有限

公司
港口理货 符合要求

广东安航外轮理货

有限公司
港口理货 符合要求

		2025-06-09T08:56:47+0800
	signature info(version:5.56.18)